fecha diez y siete de diciembre del año dos mil ocho, ante el Dr. Eduardo Palacios Muñoz, Notaño 
Noveno de este cantón, e inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad de Cuenca, en fecha 

veinte y tres de diciembre del año dos mil ocho, bajo el número OCHOCIENTOS NUEVE ( + 809 ), 

anotada en el Repertorio número 9556 

Atentamente, 

Dr. Fausto Vintimilla / = 

Secretario Ad-hoc 

NOTA DE ACEPTACION.- Yo, JORGE JUAN ELJURI JERVES, dejo expresa constancia de que en 
esta misma fecha acepto eMcargo ide GERENTE de la compañía MUSEO DE ARTE Y PATRIMONIO